Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.09.2020г. № 402
р. п. Усть-Уда

О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением главы администрации Усть-Удинского района от 03.02.2017г. №42

В соответствии с п. 10 порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденного решением районной Думы РМО «Усть-Удинский район» от 26.12.2016г. №26/3-РД, руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением главы администрации Усть-Удинского района от 03.02.2017г. №42, дополнив его пунктом 2 следующего содержания:

	2.
	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Усть-Удинского района
	Постановление №194 от 25 марта 2020 года «Об утверждении административно-го регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Усть-Удинского района»
	-
	Администрация Усть-Удинского района
	Использование и охрана недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых

И.о. главы администрации Усть-Удинского района                                                    А.А.Менг